удовлетворять любые свои требования за счет имущества Стороны-1 любым образом попавшего к Стороне-
2, как это предусмотрено статьей 360 Гражданского кодекса РФ. Условия настоящего пункта не применяются, 
при наличии неоплаченной задолженности Стороны-1 перед Стороной-2, размер которой превышает 250 000 
(Двести пятьдесят тысяч) рублей. 

6. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ (ФОРС-МАЖОР) 
6.1. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение обязательств по 
настоящему Договору, если надлежащее исполнение оказалось невозможным вследствие непреодолимой